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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

GGB66 G1 GGGG1 1,747.00 02-M A Y -16 0801- 1945-02062 GABRIEL O R D O Ñ EZ RODEZNO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

1.747.00
1.747.00
1.747.00
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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

G1G66 G1 GGGG1 9,296.72 16-M AY -16 0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

9.296.72
9.296.72
9.296.72
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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00765 01 00001 49,220.00 02-M A Y -16 08011965093221 INVERSIONES VARIAS

00867 01 00001 139.84 02-M A Y -16 0801- 1945-02062 GABRIEL O R D O Ñ EZ RODEZNO

00967 01 00001 223,341.99 11-M AY -16 0801- 1976-07655 SERGIO DANIEL ELVIR AMAYA

00968 01 00001 48,800.00 11-M AY -16 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.

00969 01 00001 190,125.00 11-M AY -16 05019003078193 SEGUROS CONTINENTAL S.A.

00975 01 00001 12,814.95 11-M AY -16 08019002274414 COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

01063 01 00001 3,220.00 16-M AY -16 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

01067 01 00001 4,887.50 17-M AY -16 0820- 1975-00187 PEDRO EFRAIN RODRIGUEZ SALINAS

01068 01 00001 7,130.00 17-M AY -16 0820- 1975-00187 PEDRO EFRAIN RODRIGUEZ SALINAS

01244 01 00001 769,502.00 31-M A Y -16 0801- 1968-06229 SARA ESTHER MATAMOROS CHAVEZ

01245 01 00001 194,212.46 31-M A Y -16 0703- 1980-01367 VANESSA JEAMILETH CASTELLANOS VALLE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

1.503.393.74
1.503.393.74
1.503.393.74
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

01074 01 00001 30,505.00 23-M A Y -16 08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

30.505.00
30.505.00
30.505.00
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 003 GERENCIA TECNICA

Unidad Ejecutora: 005 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00290 01 00001 34,662.88 02-M A Y -16 0801- 1987-01797 JAYSON MOISES GARCIA GARCIA

00291 01 00001 34,662.88 02-M A Y -16 0801- 1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA

00292 01 00001 34,662.88 02-M A Y -16 0801- 1988- 10010 LUIS FERNANDO MOYA MORAZAN

00293 01 00001 34,662.88 02-M A Y -16 0704- 1974-00646 VICTOR MANUEL RIVAS SOSA

00294 01 00001 34,662.88 02-M A Y -16 0318- 1976-01611 NAHUM ORTEGA TROCHEZ

00295 01 00001 129,130.01 02-M A Y -16 08019013595639 EMPRESA ASOC. DE PROD Y SERV.DE MANTENIMIENTO VIAL ALSA

00296 01 00001 129,130.01 02-M A Y -16 08019014665416 EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANTENIMIENTO VIAL REGALO DE DIOS

00297 01 00001 129,130.01 02-M A Y -16 08019012498547 EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL COLI

00298 01 00001 129,130.01 02-M A Y -16 18049016823109 EMPRESA ASOCIATIVA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL LOS

00299 01 00001 129,130.01 02-M A Y -16 08019014698474 EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL LOS CIPRES

00300 01 00001 34,662.88 04-M A Y -16 1626- 1970-00130 DINA ESMERALDA GOMEZ LOPEZ

00301 01 00001 34,662.88 05-M A Y -16 0208- 1986-00296 RONY IVANS LAGOS SARAVIA

00302 01 00001 129,130.01 05-M A Y -16 08019014698474 EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL LOS CIPRES

00303 01 00001 34,662.88 05-M A Y -16 0801- 1987-01797 JAYSON MOISES GARCIA GARCIA

00304 01 00001 34,662.88 05-M A Y -16 0801- 1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA

00305 01 00001 34,662.88 05-M A Y -16 0801- 1987-21720 DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

00306 01 00001 34,662.88 05-M A Y -16 1626- 1970-00130 DINA ESMERALDA GOMEZ LOPEZ

00307 01 00001 34,662.88 05-M A Y -16 0801- 1988- 10010 LUIS FERNANDO MOYA MORAZAN

00308 01 00001 34,662.88 05-M A Y -16 0318- 1976-01611 NAHUM ORTEGA TROCHEZ

00309 01 00001 1,974,285.84 10-M AY -16 16019012474154 INGENIERIA DE CARRETERAS S.A DE C.V./INCA S.A. DE C.V.

00310 01 00001 222,172.80 10-M AY -16 08019000233084 EQUIPOS DE CONSTRUCCION S.A. DE C.V

00311 01 00001 2,629,422.77 10-M AY -16 01019004004864 CONSTRUCTORA SERRANO COLINDRES Y ASOCIADOS S.

00312 01 00001 436,612.34 10-M AY -16 05019008180750 FERNANDEZ Y GARCIA CONSTRUCTORES SOCIEDAD DE R.LTDA.

00313 01 00001 212,058.04 10-M AY -16 08019999400270 TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

00314 01 00001 291,013.16 10-M AY -16 08019001212860 INGENIERIA BARMEND, S. DE R.L.

00315 01 00001 129,130.01 11-M AY -16 08019013595639 EMPRESA ASOC. DE PROD Y SERV.DE MANTENIMIENTO VIAL ALSA

00316 01 00001 129,130.01 11-M AY -16 08019013557985 EMPRESA ASOCIATIVA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL LA

00317 01 00001 129,130.01 11-M AY -16 08019014659418 EMPRESA ASOCIATIVA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL LOS

00318 01 00001 34,662.88 11-M AY -16 0801- 1989- 19433 RENE FERNANDO RIVERA AYESTAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 003 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

7.413.015.36
7.413.015.36
7.413.015.36
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00964 01 00001 203.13 02-M A Y -16 0801- 1983-09698 HECTOR GREGORIO CRUZ CENTENO

00973 01 00001 7,546.88 11-M AY -16 0824- 1974-00053 TOMAS ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

00974 01 00001 6,921.88 11-M AY -16 0801- 1989-24842 MARIO ROBERTO IZAGUIRRE RAUDALES

00976 01 00001 11,281.00 11-M AY -16 1807- 1977-00185 JOSE LEONARDO VELASQUEZ HERRERA

01061 01 00001 6,296.88 16-M AY -16 0801- 1983-09698 HECTOR GREGORIO CRUZ CENTENO

01069 01 00001 11,687.50 17-M AY -16 1501- 1981-00563 IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

43.937.27
43.937.27
43.937.27
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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00881 01 00001 33,722.78 02-M A Y -16 1501- 1958-00989 OSCAR LIZANDRO CRUZ TROCHEZ

00882 01 00001 13,350.84 02-M A Y -16 0501- 1974-09800 MARIELY PINEDA MEJIA

00883 01 00001 3,937.37 02-M A Y -16 1619- 1963-00142 MELVA LUZ PINEDA SABILLON

00884 01 00001 1,796.54 02-M A Y -16 1007- 1957-00125 ROSA DINA MANZANARES HERNANDEZ

00885 01 00001 20,374.12 02-M A Y -16 0801- 1964-03558 NELSON EDUARDO LOPEZ N U Ñ EZ

00886 01 00001 4,959.56 02-M A Y -16 0801- 1984-00879 CESAR OMAR IZAGUIRREZ SANCHEZ

00887 01 00001 6,176.35 02-M A Y -16 0801- 1988-02031 GINA MARIA AGUILAR CALIX

00888 01 00001 17,704.73 02-M A Y -16 0409- 1986-00333 CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ ERAZO

00889 01 00001 9,783.61 02-M A Y -16 0801- 1987- 17613 SAMANTHA MARIELA RIVERA OR D O Ñ EZ

00890 01 00001 5,426.96 02-M A Y -16 0413- 1971-00365 MARIA DEL ROSARIO PAREDES

00891 01 00001 16,590.79 02-M A Y -16 0801- 1979-06666 MARLY ALEJANDRA ALVARADO ALARCON

00892 01 00001 18,418.45 02-M A Y -16 0801- 1968-07716 MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

00893 01 00001 6,097.18 02-M A Y -16 0101- 1990-04081 MIGUEL ALBERTO ESPINAL MEZA

00894 01 00001 10,763.90 02-M A Y -16 0409- 1986-00056 HARVY RONEHT POSADAS MARQUEZ

00895 01 00001 4,814.41 02-M A Y -16 0413- 1982-00622 FANY YAQUELIN SANTOS CHINCHILLA

00896 01 00001 29,803.51 02-M A Y -16 0410- 1974-00535 HUGO EDGARDO ALVAREZ MARTINEZ

00897 01 00001 8,870.68 02-M A Y -16 0501- 1961-01310 HERMINIA VILLANUEVA MENJIVAR

00898 01 00001 21,030.72 02-M A Y -16 1214- 1969-00006 JOSE EFRAIN PEÑALVA LIZARDO

00899 01 00001 1,646.85 02-M A Y -16 0801- 1978-09519 KARLA MARICELA OSEGUERA CASCO

00900 01 00001 18,627.84 02-M A Y -16 0501- 1978-06369 JOSE LUIS VARELA ACOSTA

00901 01 00001 17,152.40 02-M A Y -16 1607- 1975-00100 DELVIN ADONIS MUNGUIA PASCUA

00902 01 00001 13,427.09 02-M A Y -16 1501- 1981-00563 IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA

00903 01 00001 17,901.54 02-M A Y -16 1613- 1979-00043 PABLO RENAN CHINCHILLA TOLEDO

00904 01 00001 11,974.02 02-M A Y -16 0801- 1970- 10154 SANTIAGO JEOVANNY NIETO CORTES

00905 01 00001 2,836.01 02-M A Y -16 0801- 1997-20761 ISIS YOSMIRA ROSALES CERRATO

00906 01 00001 3,480.31 02-M A Y -16 1520- 1957-00071 JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

00907 01 00001 2,011.41 02-M A Y -16 0409- 1984-00435 MELVIN ROLANDO REYES RODRIGUEZ

00908 01 00001 5,067.17 02-M A Y -16 1707- 1971-00005 SELBIN HIVAN GUTIERREZ

00909 01 00001 10,422.02 02-M A Y -16 0801- 1987-08477 MONICA ELISA PADILLA SALGADO

00910 01 00001 5,340.18 02-M A Y -16 0801- 1990-07338 GINNA LISBETH HERNANDEZ ESTRADA

00911 01 00001 5,121.11 02-M A Y -16 0801- 1983- 15538 ROGER ANTONIO AGUILAR MERINO

00912 01 00001 23,417.08 02-M A Y -16 0801- 1975-04209 LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

00913 01 00001 19,097.27 02-M A Y -16 0801- 1972- 10949 CARLOS ROBERTO AMADOR

00914 01 00001 6,683.09 02-M A Y -16 1807- 1977-00185 JOSE LEONARDO VELASQUEZ HERRERA

00915 01 00001 5,740.60 02-M A Y -16 0321- 1991-00063 GISELA ANALI M EM BREÑO SANDOVAL

00916 01 00001 28,030.00 02-M A Y -16 0801- 1945-02062 GABRIEL O R D O Ñ EZ RODEZNO

00917 01 00001 7,081.17 02-M A Y -16 0827- 1965-00042 ALTAGRACIA HENRY DEL CID

00918 01 00001 7,985.43 02-M A Y -16 0801- 1979-07634 JULIO CESAR GALEAS OCHOA

00919 01 00001 9,593.16 02-M A Y -16 0506- 1985-02592 SINDY JULISSA VELASQUEZ LAINEZ

00920 01 00001 3,511.26 02-M A Y -16 0706- 1981-00011 ROSALINA BRAN VALLECILLO

00921 01 00001 783.35 02-M A Y -16 0607- 1970-00501 IROHITA GOMEZ CARDONA

00922 01 00001 9,066.10 02-M A Y -16 0801- 1985- 10958 WALTER ARMANDO PAGUADA ZUNIGA

00923 01 00001 6,434.95 02-M A Y -16 1007- 1984-00107 GRACIA REGINA IZAGUIRRE DOMINGUEZ

00924 01 00001 12,684.45 02-M A Y -16 0801- 1965-03634 FAUSTO JOAQUIN SANTOS MONCADA

00925 01 00001 11,611.34 02-M A Y -16 0703- 1978-02642 DAMARIS MONCADA MENDOZA
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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00926 01 00001 4,209.79 02-M A Y -16 0801- 1981-05528 CINTIA LORENA MONCADA CARIAS

00927 01 00001 11,974.02 02-M A Y -16 0801- 1966-09821 JOSE RUBEN HERNANDEZ VALLECILLO

00928 01 00001 13,889.72 02-M A Y -16 0801- 1967-07922 CESAR ARMANDO CASTELLANOS FLORES

00929 01 00001 3,318.08 02-M A Y -16 0702- 1974-00105 DANIEL CASTELLANOS HERNANDEZ

00930 01 00001 17,073.96 02-M A Y -16 0305- 1952-00020 WILFREDO DAVID SUAZO

00931 01 00001 4,479.65 02-M A Y -16 0825- 1988-00086 MARIANA PAMELA CARRANZA GODOY

00932 01 00001 4,540.41 02-M A Y -16 0819- 1973-00135 GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

00933 01 00001 9,130.25 02-M A Y -16 0611- 1960-00537 SANTOS HILARIO SALAZAR ORTIZ

00934 01 00001 18,627.84 02-M A Y -16 0801- 1956-02236 RINA ELIZABETH GODOY EUCEDA

00935 01 00001 12,933.04 02-M A Y -16 0801- 1983-08593 BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

00936 01 00001 7,057.70 02-M A Y -16 1703- 1953-00108 OSCAR MANUEL MATAMOROS MORALES

00937 01 00001 4,895.23 02-M A Y -16 0709- 1983-00090 CESAR EMMANUEL PAVON MENDOZA

00938 01 00001 10,642.71 02-M A Y -16 1512- 1955-00003 NORMA BLACINA RAUDALES OCHOA

00939 01 00001 4,561.80 02-M A Y -16 0603- 1984-00578 OSMAN EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

00940 01 00001 4,562.28 02-M A Y -16 0809- 1981-00513 RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

00941 01 00001 16,789.99 02-M A Y -16 0311- 1980-00009 NUVIA TERESA ROQUE TREJO

00942 01 00001 14,270.56 02-M A Y -16 0801- 1974-09550 VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

00943 01 00001 7,236.16 02-M A Y -16 0801- 1971-05085 SIDIA LIZETH ELVIR FERNANDEZ

00944 01 00001 7,131.49 02-M A Y -16 1621- 1991-00348 XENIA JAKELIN REYES M EM BREÑO

00945 01 00001 8,612.06 02-M A Y -16 0405- 1962-00103 SERAFIN ANTONIO MEJIA ESTEVEZ

00946 01 00001 4,783.06 02-M A Y -16 1606- 1981-00543 LAZARO PERDOMO AGUILAR

00947 01 00001 348.06 02-M A Y -16 0801- 1989-24842 MARIO ROBERTO IZAGUIRRE RAUDALES

00948 01 00001 2,755.24 02-M A Y -16 0824- 1974-00053 TOMAS ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

00949 01 00001 3,703.03 02-M A Y -16 0801- 1983-09698 HECTOR GREGORIO CRUZ CENTENO

00950 01 00001 3,065.05 02-M A Y -16 0812- 1961-00011 LUIS RENE PALMA SIERRA

00951 01 00001 4,223.02 02-M A Y -16 0801-2008- 11477 IRMA ARACELI GALINDO

00952 01 00001 5,504.25 02-M A Y -16 0718- 1957-00013 PEDRO DOMINGO PALMA CONTRERAS

00953 01 00001 4,532.15 02-M A Y -16 0709- 1971-00168 MANUEL VALLADARES GONZALEZ

00954 01 00001 14,260.34 02-M A Y -16 0601001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

00955 01 00001 27,531.87 16-M AY -16 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

00956 01 00001 924.50 02-M A Y -16 0801- 1987- 11526 NANCY JANNETH ARDON LOPEZ

00957 01 00001 88,915.28 02-M A Y -16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

00958 01 00001 13,212.58 02-M A Y -16 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.

00959 01 00001 15,176.44 02-M A Y -16 08019002261311 INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

00960 01 00001 6,041.00 02-M A Y -16 08019001212344 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

00961 01 00001 15,000.00 02-M A Y -16 0801- 1987- 17613 SAMANTHA MARIELA RIVERA OR D O Ñ EZ

00962 01 00001 9,733.00 02-M A Y -16 0819- 1973-00135 GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

00963 01 00001 9,777.00 02-M A Y -16 0603- 1984-00578 OSMAN EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

00965 01 00001 45,937.28 10-M AY -16 0601001 INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

00966 01 00001 15,166.67 20-M A Y -16 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

00977 01 00001 29,024.47 16-M AY -16 1501- 1958-00989 OSCAR LIZANDRO CRUZ TROCHEZ

00978 01 00001 11,364.13 16-M AY -16 0501- 1974-09800 MARIELY PINEDA MEJIA

00979 01 00001 4,000.03 16-M AY -16 1619- 1963-00142 MELVA LUZ PINEDA SABILLON

00980 01 00001 2,379.08 16-M AY -16 1007- 1957-00125 ROSA DINA MANZANARES HERNANDEZ

00981 01 00001 14,155.71 16-M AY -16 0801- 1964-03558 NELSON EDUARDO LOPEZ N U Ñ EZ
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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

00982 01 00001 6,510.62 16-M AY -16 0801- 1984-00879 CESAR OMAR IZAGUIRREZ SANCHEZ

00983 01 00001 7,620.71 16-M AY -16 0801- 1988-02031 GINA MARIA AGUILAR CALIX

00984 01 00001 16,566.37 16-M AY -16 0409- 1986-00333 CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ ERAZO

00985 01 00001 12,112.86 16-M AY -16 0801- 1987- 17613 SAMANTHA MARIELA RIVERA OR D O Ñ EZ

00986 01 00001 4,810.91 16-M AY -16 0413- 1971-00365 MARIA DEL ROSARIO PAREDES

00987 01 00001 14,356.90 16-M AY -16 0801- 1979-06666 MARLY ALEJANDRA ALVARADO ALARCON

00988 01 00001 8,597.35 16-M AY -16 0801- 1968-07716 MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

00989 01 00001 7,616.31 16-M AY -16 0101- 1990-04081 MIGUEL ALBERTO ESPINAL MEZA

00990 01 00001 9,800.07 16-M AY -16 0409- 1986-00056 HARVY RONEHT POSADAS MARQUEZ

00991 01 00001 4,590.31 16-M AY -16 0413- 1982-00622 FANY YAQUELIN SANTOS CHINCHILLA

00992 01 00001 15,972.05 16-M AY -16 0801- 1985- 13229 MELISSA ANDREA CLAROS EVELINE

00993 01 00001 15,368.35 16-M AY -16 0311- 1980-00009 NUVIA TERESA ROQUE TREJO

00994 01 00001 20,449.59 16-M AY -16 0410- 1974-00535 HUGO EDGARDO ALVAREZ MARTINEZ

00995 01 00001 1,532.00 16-M AY -16 0501- 1961-01310 HERMINIA VILLANUEVA MENJIVAR

00996 01 00001 18,157.10 16-M AY -16 1214- 1969-00006 JOSE EFRAIN PEÑALVA LIZARDO

00997 01 00001 2,317.29 16-M AY -16 0801- 1978-09519 KARLA MARICELA OSEGUERA CASCO

00998 01 00001 12,565.53 16-M AY -16 0501- 1978-06369 JOSE LUIS VARELA ACOSTA

00999 01 00001 14,837.59 16-M AY -16 1607- 1975-00100 DELVIN ADONIS MUNGUIA PASCUA

01000 01 00001 14,356.90 16-M AY -16 1501- 1981-00563 IRIS MARIA SARMIENTO FERRERA

01001 01 00001 16,100.44 16-M AY -16 0801- 1956-02236 RINA ELIZABETH GODOY EUCEDA

01002 01 00001 15,478.79 16-M AY -16 1613- 1979-00043 PABLO RENAN CHINCHILLA TOLEDO

01003 01 00001 5,652.91 16-M AY -16 0801- 1970- 10154 SANTIAGO JEOVANNY NIETO CORTES

01004 01 00001 4,318.31 16-M AY -16 0801- 1997-20761 ISIS YOSMIRA ROSALES CERRATO

01005 01 00001 4,355.76 16-M AY -16 0709- 1983-00090 CESAR EMMANUEL PAVON MENDOZA

01006 01 00001 5,289.46 16-M AY -16 1520- 1957-00071 JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

01007 01 00001 6,226.73 16-M AY -16 0409- 1984-00435 MELVIN ROLANDO REYES RODRIGUEZ

01008 01 00001 840.00 16-M AY -16 1707- 1971-00005 SELBIN HIVAN GUTIERREZ

01009 01 00001 7,839.99 16-M AY -16 0801- 1987-08477 MONICA ELISA PADILLA SALGADO

01010 01 00001 6,587.79 16-M AY -16 0801- 1990-07338 GINNA LISBETH HERNANDEZ ESTRADA

01011 01 00001 7,026.39 16-M AY -16 0801- 1983- 15538 ROGER ANTONIO AGUILAR MERINO

01012 01 00001 20,798.88 16-M AY -16 0801- 1975-04209 LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

01013 01 00001 14,375.98 16-M AY -16 0801- 1972- 10949 CARLOS ROBERTO AMADOR

01014 01 00001 5,481.36 16-M AY -16 1807- 1977-00185 JOSE LEONARDO VELASQUEZ HERRERA

01015 01 00001 5,106.61 16-M AY -16 0321- 1991-00063 GISELA ANALI M EM BREÑO SANDOVAL

01016 01 00001 12,370.92 16-M AY -16 0801- 1974-09550 VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

01017 01 00001 7,273.01 16-M AY -16 1625- 1958-00016 MARCOS INESTROZA TROCHEZ

01018 01 00001 28,310.80 16-M AY -16 0801- 1945-02062 GABRIEL O R D O Ñ EZ RODEZNO

01019 01 00001 6,227.82 16-M AY -16 0827- 1965-00042 ALTAGRACIA HENRY DEL CID

01020 01 00001 3,266.77 16-M AY -16 0801- 1983-08593 BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

01021 01 00001 10,966.18 16-M AY -16 0801- 1979-07634 JULIO CESAR GALEAS OCHOA

01022 01 00001 10,241.37 16-M AY -16 0506- 1985-02592 SINDY JULISSA VELASQUEZ LAINEZ

01023 01 00001 3,174.35 16-M AY -16 0706- 1981-00011 ROSALINA BRAN VALLECILLO

01024 01 00001 2,750.15 16-M AY -16 0607- 1970-00501 IROHITA GOMEZ CARDONA

01025 01 00001 7,733.34 16-M AY -16 0801- 1985- 10958 WALTER ARMANDO PAGUADA ZUNIGA

01026 01 00001 4,271.35 16-M AY -16 1007- 1984-00107 GRACIA REGINA IZAGUIRRE DOMINGUEZ
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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

01027 01 00001 6,609.55 16-M AY -16 0801- 1965-03634 FAUSTO JOAQUIN SANTOS MONCADA

01028 01 00001 10,148.96 16-M AY -16 0703- 1978-02642 DAMARIS MONCADA MENDOZA

01029 01 00001 7,295.71 16-M AY -16 0801- 1981-05528 CINTIA LORENA MONCADA CARIAS

01030 01 00001 3,815.91 16-M AY -16 0801- 1966-09821 JOSE RUBEN HERNANDEZ VALLECILLO

01031 01 00001 12,122.22 16-M AY -16 1703- 1953-00108 OSCAR MANUEL MATAMOROS MORALES

01032 01 00001 12,470.73 16-M AY -16 0801- 1967-07922 CESAR ARMANDO CASTELLANOS FLORES

01033 01 00001 9,082.66 16-M AY -16 1512- 1955-00003 NORMA BLACINA RAUDALES OCHOA

01034 01 00001 4,355.76 16-M AY -16 0702- 1974-00105 DANIEL CASTELLANOS HERNANDEZ

01035 01 00001 9,420.97 16-M AY -16 0305- 1952-00020 WILFREDO DAVID SUAZO

01036 01 00001 4,647.85 16-M AY -16 0801- 1971-05085 SIDIA LIZETH ELVIR FERNANDEZ

01037 01 00001 6,270.93 16-M AY -16 1621- 1991-00348 XENIA JAKELIN REYES M EM BRENO

01038 01 00001 3,903.65 16-M AY -16 0405- 1962-00103 SERAFIN ANTONIO MEJIA ESTEVEZ

01039 01 00001 6,117.33 16-M AY -16 1606- 1981-00543 LAZARO PERDOMO AGUILAR

01040 01 00001 441.69 16-M AY -16 0801- 1989-24842 MARIO ROBERTO IZAGUIRRE RAUDALES

01041 01 00001 1,181.71 16-M AY -16 0824- 1974-00053 TOMAS ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

01042 01 00001 3,519.48 16-M AY -16 0801- 1983-09698 HECTOR GREGORIO CRUZ CENTENO

01043 01 00001 4,071.18 16-M AY -16 0812- 1961-00011 LUIS RENE PALMA SIERRA

01044 01 00001 2,909.97 16-M AY -16 0825- 1988-00086 MARIANA PAMELA CARRANZA GODOY

01045 01 00001 3,306.46 16-M AY -16 0819- 1973-00135 GUSTAVO ADOLFO CACERES MARTINEZ

01046 01 00001 8,379.81 16-M AY -16 0611- 1960-00537 SANTOS HILARIO SALAZAR ORTIZ

01047 01 00001 4,070.35 16-M AY -16 0603- 1984-00578 OSMAN EDUARDO MENDEZ MARTINEZ

01048 01 00001 598.65 16-M AY -16 0809- 1981-00513 RAFAEL LEONARDO SEVILLA CACERES

01049 01 00001 3,780.36 16-M AY -16 0801-2008- 11477 IRMA ARACELI GALINDO

01050 01 00001 3,650.90 16-M AY -16 0718- 1957-00013 PEDRO DOMINGO PALMA CONTRERAS

01051 01 00001 1,952.15 16-M AY -16 0709- 1971-00168 MANUEL VALLADARES GONZALEZ

01052 01 00001 121,645.07 16-M AY -16 0602001 INJUPEMP

01053 01 00001 117,309.23 16-M AY -16 0602001 INJUPEMP

01054 01 00001 21,058.84 16-M AY -16 0602001 INJUPEMP

01055 01 00001 219.65 16-M AY -16 0602001 INJUPEMP

01056 01 00001 3,445.00 16-M AY -16 08019012478496 PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

01057 01 00001 924.50 16-M AY -16 0801- 1987- 11526 NANCY JANNETH ARDON LOPEZ

01058 01 00001 27,877.25 16-M AY -16 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

01059 01 00001 2,000.00 16-M AY -16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

01064 01 00001 10,000.00 16-M AY -16 0801- 1958-03767 LUIS ARMANDO HENRIQUEZ AGUILAR

01065 01 00001 50,000.00 16-M AY -16 0801- 1980- 15336 JORGE FABIAN COREA LOBO

01070 01 00001 33,487.60 20-M A Y -16 0801- 1977- 13508 MARCO JOSE MENDIETA BUESO

01071 01 00001 19,820.20 20-M A Y -16 0319- 1993-00063 CARMEN GABRIELA VELASQUEZ INESTROZA

01072 01 00001 561.60 20-M A Y -16 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

01073 01 00001 2,056.60 20-M A Y -16 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

2.012.534.43
2.012.534.43
2.012.534.43
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Institucion: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

QQB5Q Q1 QQQQ1 3,420.98 16-M AY -16 Q7Q9-1971-QQ16B MANUEL VALLADARES GONZALEZ

QQ971 Q1 QQQQ1 2,773.24 23-M A Y -16 Q7Q9-1971-QQ16B MANUEL VALLADARES GONZALEZ

QQ972 Q1 QQQQ1 3,343.96 11-M AY -16 Q71B- 1957-QQQ13 PEDRO DOMINGO PALMA CONTRERAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

9.538.18
9.538.18
9.538.18
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Institución: 0122 FONDO VÍAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

01062 01 00001 15,720.50 18-M AY -16 0801- 1972-04675 OLGA ESPERANZA N U Ñ EZ HENRIQUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ) 
TOTAL INSTITUCION ( 0122 ) :

15.720.50
15.720.50
15.720.50
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HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO
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HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO


